
２０２５

１月の行事

〇 1月13日（月・祝）15時〜 公民館講堂 上川沿地区新年祝賀会

〇 1月24日（火）14時00分〜 公民館講堂 健康教室(モルック)

〇 1月31日（金）13時50分〜 公民館講堂 上川沿小学校「とびっきり発表会」

あけましておめでとうございます

皆様におかれましては、健やかに新年をお迎えのことと

お慶び申し上げます。

昨年は、地域の皆様にご支援いただき、公民館行事を滞り

なく開催することができました。心から感謝申し上げます。

初めて開催した上川沿地区防災講習会でしたが、各町内から

多くの方がご参加くださり、またふるさと文化祭にも、たくさん方からご協力をいただ

き、盛大に開催することができました。どちらも上川沿の熱気が感じられた行事でした。

また、春の住民運動会、グラウンドゴルフ大会、地区別対抗のボッチャ交流会などの

スポーツ行事も、多くの方がお集まりくださり、賑やかに開催することができました。

お蔭様で、どの大会も参加者の笑顔が溢れる楽しい行事となりました。

令和７年も地域の皆様が、楽しく親睦を図れるよう、各事業に取り組んで参りますの

で、一層のご支援とご協力をお願い申し上げます。

最後になりますが、新年を迎え上川沿地区の益々の発展と、皆様のご健勝を祈念し、

年頭のあいさつといたします。

令和７年元旦 上川沿公民館 館長 戸田 孝彦

1月の健康教室はモルックです。モルックは、

50点ピッタリの得点になったほうが勝ちという、

シンプルなゲームです。お気軽にご参加ください。

日時 １月２4日(金)１４時〜

場所 上川沿公民館 講堂

☆お知らせ☆

新春関口書道サークルの作品展を、

公民館ホールで開催しています。

ぜひ、ご覧ください(^O^)／

開催期間🖌
12月25日(水)〜1月14日(火)



令和７年上川沿地区新年祝賀会

1月13日（月・祝）15時～日時

場所

上川沿地区町内会長連絡協議会の主催

による「令和７年新年祝賀会」が、下記

により開催されます。地区の皆さんと

親睦を深め、新年をお祝いしましょう

上川沿公民館 講堂

上川沿公民館 講堂

問 上川沿公民館 ☎４２－０８３６

上小児童「とびっきり発表会」

上小児童が、農業体験しながら上川沿地区を

探求した成果を、地域の皆様へ感謝を込めて、

発表します。ぜひ、ご来場ください。

日 時 1月31日（金）

13時50分～14時50分 発表

内容

3年生 上川沿のリンゴについて

4年生 上川沿の野菜について

5年生 米について

６年生は、地域あげあげ大作戦プロジェクト

報告です。お楽しみに(^^♪

優勝 池内Bチーム

２位 イナバウアー(萩野台) ３位 ハゲのタイ(萩野台)

１２月１５日に、上川沿地区スポーツ振興会の主催で、地区別対抗

ボッチャ交流会が開催され、各地区から５０人、１５チームが集まり

熱戦を繰り広げました。特に注目された試合は、餌釣子供会Aの根本

パパ率いる小２、小５の娘さんチームと、萩野台町内会長が率いる

「ハゲのタイ」チームの３位決定戦。会場の応援は２分され、接戦の

すえ熟年パワーに軍配が上がりました。

チーム優勝は、初心者もいたけど強かった

池内Bチーム、２位と３位になった萩野台

地区が、地区別対抗を制しました。

各地区の皆さん、来年も行いますので、

奮ってご参加ください。

場 所

(toimmitotreso)

講師 塩原シェフ

日 時 ２月９日(日)１０〜１３時

会 場 上川沿公民館 調理室

受講料 ５，５００円

申込締切 １月２4日(金)

※ 温かいお料理で、彼の♡をつかみま

しょう！申込みは上公(43-0836)へ

第1回上川沿地区別対抗ボッチャ交流会を開催！

餌

釣

子

供

会

Ａ


